Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2020 года                                                                                      № 12/4
О плане работы Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве на 2021 год
В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве, Регламентом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
1. Информацию и предложения главы муниципального округа Замоскворечье Н.П.Матвеева принять к сведению.

2. План работы Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве на 2021 год утвердить (Приложение).
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.

Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                       Н.П. Матвеев
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 22 декабря 2020 года № 12/4
П Л А Н
работы Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье

на 2021 год

	Дата
	Повестка дня
	Ответственный

	26.01.2021

	1. Информация руководителя центра гос. услуг района Замоскворечье о работе за 2020 год.
2. Информация главного врача Детская городская поликлиника № 38 ДЗМ города Москвы о работе за 2020 год.
3. Информация директора ГБОУ Школа №627 им. генерала Д.Д.Лелюшенко за 2020год.

4. Информация руководителя ГКУ Инженерная служба района Замоскворечье о работе за 2020 год
5. Разное.

	Н.П. Матвеев
Н.П. Матвеев
Н.П. Матвеев
Н.П. Матвеев

	16.02.2021

	1. Отчет главы муниципального округа Замоскворечье о работе Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве за 2020 год.

2. Отчет о деятельности Администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве за 2020 год.
3. Информация руководителя территориального центра социального обслуживания населения о работе за 2020 год.
4. Отчет комиссии Совета депутатов по ЖКХ за 2020 год.

5. Отчет комиссии Совета депутатов по потребительскому рынку, услугам и поддержке предпринимательству за 2020 год.
6. Отчет Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов за 2020 год.

7. Отчет комиссии Совета депутатов по экологии и среде обитания за 2020 год.
8. Разное
	Н.П. Матвеев
Е.Н. Плотников
Н.П. Матвеев

Д.Е. Давыдов

П.А. Емельянов

И.В. Бесько

В.С. Баранцев

	30.03.2021

	1.Ежегодный отчет главы управы района Замоскворечье о результатах деятельности за 2020 год.

2. Информация руководителя ГБУ Жилищник района Замоскворечье о работе за 2020 год.

3. Информация главного врача Городская поликлиника № 68 ДЗМ города Москвы о работе за 2020 год.
4. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением на II квартал 2021 г.
5. Разное.

	Н.П. Матвеев

Н.П. Матвеев

Н.П. Матвеев

Глава администрации Замоскворечье

	27.04.2021

	1. О проекте решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального округа Замоскворечье в городе Москве за 2020 год».

2. Разное.
	Глава администрации Замоскворечье

	25.05.2021

	1. Об исполнении бюджета муниципального округа Замоскворечье в городе Москве за 2020 год.

2. Разное.
	Глава администрации Замоскворечье

	29.06.2021

	1. Об организации работы Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в III квартале 2021 года.

2. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением на III квартал 2021 г.

3. Разное.
	Н.П. Матвеев
Глава администрации Замоскворечье

	07.09.2021

	1. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением на IV квартал 2021 г.
2. Разное.
	Глава администрации Замоскворечье

	26.10.2021

	1. О прогнозе социально-экономического развития муниципального округа Замоскворечье в городе Москве на 2022-2024 годы.

2. О проекте решения муниципального округа Замоскворечье в городе Москве «О бюджете муниципального округа Замоскворечье в городе Москве на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы».

3. Разное
	Глава администрации Замоскворечье
Глава администрации Замоскворечье

	30.11.2021

	1. О бюджете муниципального округа Замоскворечье в городе Москве на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годы.
2. Разное
	Глава администрации Замоскворечье

	21.12.2021

	1. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве на 2022 год
2. О согласовании даты проведения ежегодного заслушивания отчета главы управы района Замоскворечье в первом квартале 2021 о результатах деятельности за 2020 год.

3. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением на I квартал 2022.
4. Разное
	Н.П. Матвеев
Н.П. Матвеев
Глава администрации Замоскворечье